
VLASTNOSTI

Bíle lepidlo je vhodné pro použití doma, ve škole, školce 
a kanceláři. Ideální pro kreativní tvoření. Lepidlo lze 
použít na karton, papír, plsť, látky, kůži, korek, dřevo, kovy 
(např. hliník)

INSTRUKCE K POUŽITÍ

Příprava podkladu: Před lepením očistěte povrch materiálu. 
Obecně musí být povrchy čisté, suché, bez prachu a mastnoty 
(otřete čisticím roztokem, např. lakovým benzínem). Velmi hladké 
povrchy by měly být zdrsněny brusným papírem
Aplikace: Naneste tenkou vrstvu na jednu stranu lepeného 
povrchu a spojte obě části dohromady. Pro porézní materiály 
(např. dřevo, karton) naneste lepidlo na oba povrchy, které mají 
být spojeny a spojte je. Maximální pevnosti spoje je 
dosaženo po 24 hodinách. 
Po použití uzavřete víčkem, aby nedošlo k vyschnutí lepidla. 
Korekce lepených částí je možná během krátké doby po 
nanesení lepidla. 

BALENÍ

Gamafix: 100 g
Školák: 75 g

SKLADOVÁNÍ

Uchovávejte těsně uzavřené a skladujte na suchém a 
chladném místě. Vyvarujte se teplot pod 5°C a nad 50°C.

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

Před použitím produktu si pečlivě přečtěte bezpečnostní list, 
který je k dispozici na webové stránce.

TECHNICKÉ ÚDAJE 

Složení: polyvinylacetát 
disperze

pH: 5,5 – 7,5

Viskozita: (6/23°C/20 rpm) 9.000-21.000 mPas

Doba použitelnosti: 12 měsíců při 20 °C

PRITT TEKUTÉ 
BÍLÉ LEPIDLO 

GAMA FIX, 
ŠKOLÁK 

Bílé lepidlo bez obsahu rozpouštědel

 TECHNICKÝ LIST 09
/2

02
4

• Polyvinylacetátové lepidlo na vodní bázi pro kreativní
tvoření
• Bílá barva, po zaschnutí průhledné
• Bez rozpouštědel
• Lze prát
• Snadná aplikace
• Vhodné pro karton, papír, plsť, látky, kůži, korek, dřevo,
kovy (např. hliník)
• Nevhodné pro PE, PP a PTFE
OBLASTI POUŽITÍ



UPOZORNĚNÍ:
Tyto informace vycházejí z naší současné úrovně poznatků. Ačkoli jsou 
tyto informace podány v dobré víře, společnost neručí za žádné konkrétní 
vlastnosti. Je odpovědností uživatele, aby se sám přesvědčil, že za daných 
okolností není potřeba zajistit dodatečné informace, učinit dodatečná 
opatření či ověřit uvedené informace. Uvedením těchto informací pozbývají 
dříve uvedené informace svoji platnost.

DISTRIBUTOR

HENKEL ČR, spol. s r.o. 
Boudníkova 2514/5, 180 00 Praha 8 
Tel.: +420 220 101 101
www.prittworld.cz




